2008年3月汽车滚装码头吞吐量
单位：辆
	序号
	码头名称
	内进
	内出
	外进
	外出
	当月合计
	自年初累计

	1
	大连汽车码头有限公司
	753
	0
	491
	20
	1264
	4586

	2
	天津港滚装码头有限公司
	8856
	12017
	4467
	2240
	27580
	78725

	3
	上海海通国际汽车码头有限公司
	8146
	1023
	6920
	13355
	29444
	73110

	4
	广州港南沙汽车码头有限公司
	6787
	8663
	0
	142
	15592
	33827

	5
	广州港集团新沙港务有限公司
	0
	0
	6009
	5732
	11741
	27685

	
	合   

 计
	24542
	21703
	17887
	21489
	85621
	217933


